
ET.
4,23 m2

P4
MOZGËSSÉRÜLT

PARKOLÔ

ÉLM
ÉNYMEDENCE

20

4,90

20

4,90

20

4,90

20

4,90

20

4,87

40

+0,45

+0,45

+0,45

+0,45

+0,45

-0,90

-5,25

-0,60

+0,30

±0,00 

+0,30

+0,45

+0,45

+0,45

+0,45

±0,00 

+0,30

+0,90

+0,45

+0,45

+0,45

+1,875

+0,45

+0,45

+0,30+0,30

+0,45

+0,45

±0,00 

+0,45

+0,30

+0,45

+1,875

+0,45

+0,30

+0,30

JAVASOLT
TELEKHATÁR

KORREKCIÓ

"Tû-TORONY"

MÓDOSULÓ
TELEKHATÁR

KONYHA
JAVASOLT
BÕVÍTÉSE

MEGSZÛNÕ
TELEKHATÁR

JAVASOLT ÚJ
TELEKHATÁR

MÓDOSULÓ
TELEKHATÁR

lift

lift

14x15cm=2,10m

13x30cm=3,90m
RUHATËR

GK.
KAPU

SZEMÉLYZETI
BEJËRAT

LÉ
GC

SA
TO

RN
A

kivágandó fa

lábmosó

díszmedence

angolaknaangolakna

6×1
5,0

0
5×3

0

híd/ kiúszó

híd/ kiúszó

7

ALTERNATÎV
BEJËRAT

lábmosó

LIFT

14x15cm=2,10m13x30cm=3,90m

"MÔLÔ"

S•LYFÜRDõ

belsõ udvar

KÜLSõ  GYÔGYVIZES GYÔGYMEDENCE

rámparámpa

TSZ

angolakna angolakna

18
x3

0c
m=

5,4
0m

19
x1

5c
m=

2,8
5m

18
x3

0c
m=

5,4
0m

19
x1

5c
m=

2,8
5m

TSZ

pm.:1,00 m

±0,00

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

légtér

KÜLSõ  GYÔGYVIZES GYÔGYMEDENCE

játéktér

9×
30

cm
=2

,70
m

10
×1

5c
m=

1,3
5m

10

9

10

9

8×
30

cm
=2

,40
m

9×
15

cm
=1

,35
m

8×
30

cm
=2

,40
m

9×
15

cm
=1

,35
m

LIFT

"FÉNY - KÚP"
BEVILÁGÍTÓ

P10

P10

794

KASSAI SÖRÖZõ-
STRANDVENDÉGLõ

5

GK. LIFT

láb
mos

ó

rámpa

rá
mp

a

angolakna

DÎSZMEDENCE

DÎSZMEDENCE

MEDENCE

MEDENCE

MEDENCE

MEDENCE

DÎSZMEDENCE

6×15,005×30

6×15,285×30

9×
15

,28
9×30

ÚJ
SË

GO
S

KÖ
LC

SÖ
NZ

õ

RECEPCIÔ

9×15,289×30
9×15,289×30

18
×3

0c
m=

5,4
0m

19
×1

5c
m=

2,8
5m

18
x3

0c
m=

5,4
0m

19
x1

5c
m=

2,8
5m

Nõ
I W

C 
-

ZU
HA

NY
ZÔ

FF
I W

C 
-

ZU
HA

NY
ZÔ

2

telefontelefon

terelõ ülõpadka
terelõ ülõpadka

ELSõSEGÉLY
ÚSZÔMESTER

feszített víztükr• 50/25 m-es

versenymedence

pult

zsalu-fal

zsalu-falzsalu-fal

zsalu-fal

zsalu-fal

SZ
EM

ÉL
YZ

ET
I

BE
JË

RAT

WEL
LN

ES
S

BE
JË

RAT

792/2

NYËRI
KIJËRAT

NYËRI
KIJËRAT

J AVASOLT FOGHÎJBEÉPÎTÉS

Pince+Földszint:
P20+P20= 40 db

SODRÓFOLYOSÓ

VÉSZKIJËRAT

793/2

793/1

795

NYITOTT
SÖRKERT

E

C

B
E

MÉLYGARËZS
BEJËRAT

L

K

L

M

E

F

C

G

H

I

B

A

D

-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14

J

-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14

-3

-3

-2

F

E

D

G

-1 810 765432 9 10 11 12

B

A

C

-2 -1 0

9

I

H

M

42 3

1

8

1211105 6 7

J

K

B C
USZODA BEJËRAT

789

kõpad

Megyeháza

Templom
P4

P4

P4

P4

kõ fal

meglévÀ
parkolók

SPORT UDVAR

strandröplabda
pálya

tollaslabda
pálya

tollaslabda
pálya

sziget

VÎZFËLYOL PIRAMIS

V e r s e g h y  p a r k

20 ×1425cm
9×30cm

20 ×1425cm
9×30cm

SZAUNA KERT

789

813

792/3

814

792/4

Ke
lln

er 
Gy

ula
 ut

ca

k

ö

z

ú

t

L
e

n
g

y
e

l
 

L
é

g
i

ó
 

u
t

c
a
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GYÔGYFÜRDõ
BEJËRAT

VÉSZ KIJËRAT

SZABADTÉRI
GYEREK

PANCSOLÔ

SZABADTÉRI
GYÔGYVÎZ MEDENCE

VÉSZKIJËRAT

VÉ
SZ

KI
JË

RA
T

STRAND MEDENCE

KERTHELYISÉG
BEJËRAT

FEDETT-NYÎTOTT
LUGAS-JËTÉKTÉR

138,5 m 2
pih

en
õp

ad

10
/20

 m
-es

TA
NM

ED
EN

CE

MELEG GYÔGYVÎZ

MEDENCE

PANCSOLÔ

FFI WC -
ZUHANYZÔ

Nõ I WC -
ZUHANYZÔ

13
5 /20

 m-es

élm
én

ym
ed

en
ce

kivágandó fák

kivágandó fa

növényfutató rácskerítés

LIFT

kõ fal

kõpad

Óvoda
játszótere

szobor

kõpad

kõpad

kõpad

díszburkolat

csobogó

17
×3

0c
m=

5,1
0m

18
×1

5,3
0c

m=
2,7

5m

híd

híd

VÎZSUGËR SZÖKõ K•T
LABIRINTUS

menekítõ lépcsõ

menekítõ lépcsõ

KONYHA
55,05 m 2

SZÉLF.
3,64 m2

SZÉLF.
3,64 m2

FFI ÖLT.
(20 Fõ)
8,24 m 2

ZUH.
5,71 m2

ZUH.
4,87 m2

Nõ I ÖLT.
(20 Fõ)
9,70 m 2

MS.
ÖLT.

2,42 m2

WC
1,27 m2

ÁTJËRÔ
3,48 m2

KËDAS F.
3,75 m2

KONDUKTOR
4,06 m2

ÁTJËRÔ
3,55 m2

ÁTJËRÔ
3,39 m 2

WC
1,56 m2

ÖLT.
1,92 m2ÖLT.

1,63 m2KËDAS F.
3,39 m2

KËDAS F.
4,31 m 2 ET.

2,25 m 2 ET.
1,86 m2

KËDAS F.
2,29 m 2

KÖZLEKEDõ
31,67 m2

LÉPCSõ

MS. WC
2,72 m 2

KÖZLEKEDõ
48,79 m2

ISZAPKEZELõ
(FFI)

21,51 m2

ELõ CSARNOK
93,81 m2

ÁTJËRÔ
3,12 m2

ÁTJËRÔ
3,54 m2

ÁTJËRÔ
2,90 m2

ET.
4,23 m 2

Nõ I WC
6,51 m 2

EDZõ I
12,42 m 2

FOGYASZTÔTÉR
45,50 m 2

KÖZL.
4,14 m 2

ZUHANYZÔ
11,88 m2

ZUHANYZÔ
11,88 m2

ZUH-WC
5,11 m2

ZUHANYZÔ
11,88 m2ELõ TÉR

9,07 m2

ZUHANYZÔ
11,88 m2

ZUH-WC
5,11 m2

FOGYASZTÔTÉR
45,50 m 2

ZUH-WC
5,11 m2

ZUH-WC
5,11 m2 EDZõ I

12,42 m 2

ELõ TÉR
9,07 m2

ELõ TÉR
9,07 m 2

VËRÔ/PIHENõ
22,03 m 2

Nõ I WC
6,51 m2

ET.
4,23 m2

RUHATËR
(100Fõ )
6,07 m2

RUHATËR
(100Fõ )
6,08 m 2

FFI WC
6,51 m 2

ET.
4,23 m2

VËRÔ/PIHENõ
21,72 m 2

BÜFÉ
21,32 m 2 BÜFÉ

21,32 m 2

VËRÔ/PIHENõ
21,72 m 2 VËRÔ/PIHENõ

22,03 m 2

FFI WC
6,51 m 2

KÖZL.
4,14 m 2

KÖZL.
4,14 m 2

KÖZL.
4,14 m2

ZUH.
2,07 m 2

Nõ I
ÖLTÖZõ

4,68 m2 ZUH.
2,07 m 2

ET.
1,36 m 2

ET.
2,40 m2

KËDAS
FÜ.

4,70 m2

Nõ I
ÖLTÖZõ

3,24 m2

FFI
ÖLTÖZõ

4,12 m 2

ÖLT.
3,32 m2

KÖZLEKEDõ
10,27 m 2

LÉPCSõHËZ
27,77 m 2

BÜFÉ
RAKTËR

7,11 m2

KÖZL.
15,44 m 2

ELõ TÉR
7,40 m 2

ÖLT.3,88 m 2
ÖLT.3,41 m 2

LÉPCSõHËZ
12,23 m 2

ZUH.
3,82 m 2

ZUH.
3,82 m 2

ELõ TÉR/VËRAKOZÔ
90,37 m2

TK
.SZ.

1,7
0 m

2

RAKTËR
2,75 m 2

RK.
2,38 m 2

Nõ I
WC

4,82 m2

ELõ TÉR
9,05 m2

ELõ TÉR
5,37 m 2

FFI
WC

6,21 m2

BÜFÉ
14,00 m 2

ELõ TÉR
3,97 m 2

ELõ TÉR
3,98 m2

WC
1,64 m2

FOGYASZTÔTÉR
122,18 m2

PIHENõ
36,86 m 2

ISZAPKEZELõ
(NõI)

17,58 m2

8 Fõ S ORVOSI
GYÔGYMASSZËZS

43,98 m 2

SZÉLF.
7,06 m2

BÜFÉ
5,68 m 2

SPORTOLÔI ÖLTÖZõ
(20 Fõ)
21,77 m 2

SPORTOLÔI ÖLTÖZõ
(20 Fõ)
21,78 m 2

FAGYLALTOZÔ
10,37 m 2

WC
2,76 m 2

ORVOSI
ELSõSEGÉLY

12,42 m 2

RAKT.
2,76 m 2

ÚSZÔMESTER
12,42 m 2

WC
2,76 m2

RAKT.
2,76 m2

SPORT ÖLTÖZõ
(20 Fõ)
21,77 m2

SPORT ÖLTÖZõ
(20 Fõ)
21,77 m 2

WC3,57 m 2

PÉNZTËR
11,85 m 2

RAKTËR
11,55 m2

RAKTËR
11,55 m 2

RAKTËR
11,55 m 2

LÉPCSõ
8,08 m 2

KONYHA
22,36 m 2

ELõ TÉR
7,65 m2

ET.
1,71 m 2

ET.
1,73 m 2

SZ. ÖLT.
(10 Fõ)
6,20 m 2

KÖ.
1,82 m2

Nõ I
WC

4,04 m 2

FFI
WC

3,74 m2

MS
WC

3,56 m2

TI
SZ

TA
RAKTË

R
7,6

5 m
2

SZ
EN

NYE
S

RAKTË
R

6,9
4 m

2

FF
I Ö

LT
ÖZõ

12
,46

 m
2

EL
õTÉR

3,3
0 m

2

NõI 
ÖLT

ÖZõ
12

,48
 m

2

SZ
AUNA

6,1
6 m

2
SZ

AUNA
3,7

6 m
2

WC
4,8

1 m
2

KÖZL
EKEDõ

19,
66 

m2

SZÉLF.
4,90 m 2

WC3,57 m 2

SZÉLFOGÔ
10,46 m 2

ÁTJËRÔ4,49 m 2

LÉ
PCSõH

ËZ
15,

31 
m2

MED
EN

CE 
TÉ

R

30,
97 

m2

TU
SOLÔ

4,8
0 m

2

SZ
AUNA

4,8
4 m

2
SZ

AUNA
3,7

6 m
2

SZÉLFOGÔ
11,81 m 2

ZUH.2,47 m 2

ZUH.2,31 m 2

WC1,56 m 2

WC1,16 m 2

ET.1,50 m 2ET.1,13 m 2

MOSDÔ ELõ TÉR
13,49 m 2

Nõ I
WC

4,19 m2
FFI
WC

5,47 m2

MS WC
3,18 m2

SZÉLFOGÔ
16,58 m2 WC

3,24 m 2

RAKT.
3,36 m2

BÜFÉ
12,03 m2

JAVASOLT FOGHÎJTELEK BEÉPÎTÉS

550,38 m 2

KÖZLEKEDõ
69,03 m 2

ÁTJËRÔ
4,10 m2

FFI
ÖLTÖZõ

5,13 m 2

BETEGIRËNYÎTÔ
RECEPCIÔ

5,68 m2

KERTI ESZKÖZ
TËROLÔ
40,71 m 2

GËZFOGADÔ
22,12 m 2

Hû TõBERENDEZÉSEK
20,03 m 2

ELõ CSARNOK
169,89 m2

RAKTËR
27,30 m 2 RAKTËR

27,30 m2
ÚJ KOMPAKT
TRAFÔHËZ

23,87 m 2

A

D

D

±0,00  • 8 8 , 9 0 m  m B t f .

15105

4
20 m

F Ö L D S Z I N T I  A L A P R A J Z 4
0. SZINT +0,45m

T  E  R  V  P  Ë L  Y Ë  Z A  TVËROSI SPORTUSZODA ÉS TERMËLFÜRDõ
D A M J A N I C H

M = 1 : 200

MEGMARADÔ FA

•J FA

KIVËGANDÔ FA

VÎZFELÜLET

ZÖLDFELÜLET

•J SZERKEZET

MEGLÉVõ SZERKEZET

JELMAGYARËZAT:


